Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Pró-Reitoria de Extensão

DESPACHO Nº 23/2023 - RTR-PROEX/RTR/IFMT

Análise das documentações e Convocação para EntrevistaAnálise das documentações e Convocação para Entrevista

Edital nº 09/2023 - RTR-PROEX/RTR/IFMTEdital nº 09/2023 - RTR-PROEX/RTR/IFMT

O Pró-Reitor de Extensão do IFMT, no uso de suas atribuições legais, torna pública a análise das documentações e

convocação para entrevista do Processo Sele1vo Simplificado de estudantes candidatos à vaga de bolsista, oferecida

para atuação no projeto "Mídia Social como Ferramenta de Educação Empreendedora II" contemplado pelo Edital nº

81/2023 - Apoio à Extensão.

Análise de Documentações Análise de Documentações ((Nomes por ordem de inscrição)Nomes por ordem de inscrição)

CandidatoCandidato CursoCurso Análise dosAnálise dos

documentosdocumentos

comprobatórioscomprobatórios

SituaçãoSituação

Camila barros da Silva Licenciatura em Biologia -  Campus

Avançado de Diamantino

Atende aos

requisitos do

edital

Convocada

Creonice Rocha Soares Licenciatura em Educação Física -

Campus Cuiabá

Atende aos

requisitos do

edital

Convocada

Noemi Guimarães da Silva

Soares

Tecnólogo em geoprocessamento -

Campus Cuiabá

Atende aos

requisitos do

edital

Convocada

Antonio Carlos Freire de

Sousa Júnior

Técnico em Química Subsequente -

Campus Rondonópolis

Atende aos

requisitos do

edital

Convocado

Israel Lincon Deodato da

Silva Lins

Técnico em Informática Integrado
Candidato

concluirá o

curso no ano de

2023

Não convocado

Paulo Mario Barbosa Souza

de Azevedo

Bacharel em Engenharia de

Controle e

Automação  - Campus Cuiabá

Atende aos

requisitos do

edital

Convocado

Ana Gabriela Maia Pereira Técnico em Logística Integrado -

Campus Várzea Grande

Atende aos

requisitos do

edital

Convocada

Jaqueline Nobrega de Sousa Bacharelado em Engenharia de

Alimentos - Campus Bela Vista

Atende aos

requisitos do

edital

Convocada

Davi Lira Faccenda
Técnico em Manutenção e Suporte

em Informática Integrado - Campus

Avançado de Tangará da Serra

Atende aos

requisitos do

edital

Convocado

Eduarda Sofia dos Santos

Malanski

Técnico em Química Integrado -

Campus Bela Vista

Atende aos

requisitos do

edital

Convocada

Beatriz Dias Fagundes Técnico em Meio Ambiente

Integrado - Campus Bela Vista

Atende aos

requisitos do

edital

Convocada

Wéliri Vinícius Rodrigues

Correa

Técnico em Administração

Integrado - Campus Barra do

Garças

Candidato

concluirá o

curso no ano de

2023

Não convocado

CONVOCAÇÃO - Entrevista (CONVOCAÇÃO - Entrevista (Nomes por ordem alfabéticaNomes por ordem alfabética))

CandidatoCandidato DataData Horário (FusoHorário (Fuso

horário de Cuiabá)horário de Cuiabá)

Ana Gabriela Maia Pereira 20/07/23 14:00

Antonio Carlos Freire de Sousa Júnior 20/07/23 14:20

Beatriz Dias Fagundes 20/07/23 14:40

Camila barros da Silva 20/07/23 15:00

Creonice Rocha Soares 20/07/23 15:20

Davi Lira Faccenda 21/07/23 14:00

Eduarda Sofia dos Santos Malanski 21/07/23 14:20

Jaqueline Nobrega de Sousa 21/07/23 14:40

Noemi Guimarães da Silva Soares 21/07/23 15:00

Paulo Mario Barbosa Souza de Azevedo 21/07/23 15:20

As entrevistas ocorrerão de forma virtual através do link:As entrevistas ocorrerão de forma virtual através do link: meet.google.com/cce-hqnt-pnd (Dia 20/07/23Dia 20/07/23)

ee meet.google.com/wye-cotf-aih (Dia 21/07/23Dia 21/07/23).

Solicitamos que estejam com as câmeras ligadas na hora da entrevista e realização da atividade proposta.Solicitamos que estejam com as câmeras ligadas na hora da entrevista e realização da atividade proposta.

Cuiabá, 19 de julho de 2023.

	Documento assinado eletronicamente por: